
 

 

UCHWAŁA NR XVI/113/16 

RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie - 16.647.687,77 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 15.861.292,11 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 786.395,66 zł, 

2) wydatki w łącznej kwocie – 17.573.040,10 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 14.333.738,10 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 3.239.302,00 zł, 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, w wysokości: 

1) dochody    - 5.334.176,31 zł, 

2) wydatki    -  5.334.176,31 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 925.352,33 zł, który zostanie sfinansowany przychoda-

mi pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 650.000,00 zł oraz wolnych środków budże-

towych z działalności 2015 r. w kwocie 764.681,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.414.681,73 zł, rozchody budżetu w wysokości 

489.329,40 zł. 

§ 5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 

w kwocie 650.000,00 zł zgodnie z  załącznikiem nr 5. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 4324



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Janusz Podbielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4324



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4324



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4324



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4324



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4324



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4324



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4324



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4324



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4324



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4324



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4324



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4324



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4324


		2017-05-04T12:28:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




